
AKCIONĀRU 
LOJALITĀTES 

PROGRAMMA
NOTEIKUMI



Dalības nosacījumi. 

Akcionāru lojalitātes programmai (turpmāk – programma) var 
reģistrēties ikviens akcionārs, kura īpašumā ir 100 vai vairāk 
AS “Kalve Coffee” akcijas.

Šie noteikumi veido līgumu starp AS “Kalve Coffee” (vienotais 
reģ.nr. 40203045645, juridiskā adrese: Mazcenu aleja 43B, 
Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads, LV-2166) 
un programmas dalībnieku par dalību programmā (reģistrējot 
dalību programmā un apstiprinot Jūs kā akciju īpašnieku, kas 
atbilst programmā noteiktajai akciju skaita dalībai, akcionārs 
kļūst par programmas dalībnieku).

Dalībniekam, piedaloties programmā, tiek dota iespēja 
saņemt priekšrocības saskaņā ar šiem noteikumiem.

Pirms dalības uzsākšanas programmā, dalībniekam ir 
jāiepazīstas ar šiem akcionāru lojalitātes programmas notei-
kumiem, kā arī jāapliecina, ka dalībnieks ir iepazinies ar tiem.

AS “Kalve Coffee” akcionāram ir tiesības izvēlēties, vai vēlas 
kļūt par programmas dalībnieku.

Pieteikšanās.

Lai saņemtu programmas piedāvājumu, akcionāram, kura 
īpašumā ir vismaz 100 AS “Kalve Coffee” akcijas, ir jāreģistrē-
jas mājas lapā https://ipo.kalvecoffee.com/lv/, norādot savu:

• Vārdu, uzvārdu;
• E-pasta adresi;
• Telefona numuru; 
• Adresi, ieskaitot pasta indeksu un pilsētu.

Pēc reģistrēšanās un akcionāra akciju īpašumtiesību pār-
baudes, akcionārs saņems apstiprinošu e-pastu par dalību 
programmā.

Programmas dalībnieku saraksts tiek aktualizēts reizi ceturksnī. 

AS “Kalve Coffee” Akcionāru Privilēģijas.

AS “Kalve Coffee” akcionāri saņem šādas priekšrocības:

• Reizi gadā tiek nosūtīts lojalitātes produktu grozs, kas 
satur īpaši izstrādātu augstvērtīgu kafiju vai zīmola prec-
es, pieejamus ekskluzīvi tikai mūsu akcionāriem. 

• Izmantojot Magic Stamp aplikāciju, akcionāri iegūst 10% 
atlaidi visam sortimentam tikai AS “Kalve Coffee” kafe-
jnīcās, kas pieejama papildus esošajai klientu lojalitātes 
programmai.

• Ik gadu četras reizes akcionāri saņem 25% atlaides 
kuponu pirkumiem līdz 300 Euro AS “Kalve Coffee” inter-
netveikalā, izmantojot īpašu kodu, kas ļauj iegādāties 
produktus par izdevīgākām cenām. Unikālais kods derīgs 
vienu mēnesi un paredzēts vienam pasūtījumam. 

• Iespēju piedalīties dažādos ekskluzīvos pasākumos, kuros 
tiks sniegta informācija par nozarei aktuālajiem jaunumi-
em un tendencēm, kā arī uzņēmuma sasniegumiem un  
nākotnes plāniem.

Detalizētu informāciju par lojalitātes privilēģijām, jaunumiem, 
izmaiņām, kā arī atlaidēm (ieskaitot unikālos atlaižu kodus) 
akcionāri saņems uz pieteikuma anketā norādīto e-pastu. 

Papildus informācija.

AS “Kalve Coffee” patur tiesības, informējot dalībniekus, 
mainīt programmas noteikumus vai pilnībā vai daļēji pār-
traukt programmu un tās piedāvātās priekšrocības. AS “Kalve 
Coffee” par izmaiņām vai programmas pārtraukšanu iepriekš 
rakstveidā paziņo, nosūtot informāciju uz Dalībnieka norādī-
to e-pasta adresi un publicējot informāciju interneta vietnē 
www.kalvecoffee.com

Programmas lojalitāte darbosies arī AS “Kalve Coffee” ārpus 
kafejnīcu tirdzniecības gadījumos: pop-up tirdzniecības 
vietās, publiskos sabiedriskajos pasākumos. 

Dalības pārtraukšana programmā.

Dalībnieks var pārtraukt dalību programmā šādos veidos:

• ja Dalībnieks iesniedz parakstītu iesniegumu par vēl-
mi izbeigt dalību programmā un nosūta to uz e-pastu:  
ir@kalvecoffee.com 

AS “Kalve Coffee” var pārtraukt/izbeigt Dalībnieka dalību  
programmā šādos veidos:

• ja AS “Kalve Coffee” nolemj pārtraukt programmas dar-
bību un paziņo par programmas izbeigšanu. AS “Kalve 
Coffee” paziņo par programmas pārtraukšanu program-
mas mājaslapā vai nosūtot e-pasta formā informāciju uz 
katram Dalībniekam norādīto e-pasta adresi; 

• ja Dalībnieks iebilst pret dalības noteikumiem vai nosacī-
jumiem un  AS “Kalve Coffee” ieskatā, nav iespējams  
vai ir apgrūtināta iespēja nodrošināt Dalībnieka dalību 
programmā.

• ja Dalībnieks ļaunprātīgi izmanto piešķirtās priekšrocības 
un nodod lietošanā trešajām pusēm. 

Noslēguma nosacījumi.

Šie Noteikumi tiek interpretēti saskaņā ar Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem.

Visi strīdi saistībā ar šiem noteikumiem vai programmu tiks 
risināti vispirms pārrunu veidā. Ja vienošanās starp pusēm 
netiks panākta, tad strīdi tiks izskatīti Latvijas Republikas nor-
matīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

https://ipo.kalvecoffee.com/lv/
http://www.kalvecoffee.com 
mailto:ir%40kalvecoffee.com?subject=

